
UCHWAŁA  NR  I/3/2024

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  7 maja  2024  roku

w sprawie  wyboru  Wicestarosty  Powiatu  Gołdapskiego.

Na  podstawie  art. 12 pkt  2 i art. 27 ust. 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  2024  r. poz.  107)  w związku  z art. 4 ust.  1, pkt 1 lit. b ustawy

z dnia  21 listopada  2008 r.  o pracownikach  samorządowych  (Dz,  U.  2022,  poz.  530),

Rada  Powiatu  w Gołdapi  na wniosek  starosty  uchwala,  co następuje:

51

Stwierdza  się, że w wyniku  głosowania  tajnego  zwykłą  większością  głosów  w obecności

co najmniej  połowy  ustawowego  składu  Rady  Powiatu  w Gołdapi  Wicestarostą  Powiatu

Gołdapskiego  została  wybrana  Pani  Marzanna  Mańanna  Wardziejewska.

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Gołdapskiemu.

%3

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w BIP Starostwa

Powiatowego  w Gołdapi.

Przewodniczący  Rady  Powiatu


